第 1 页 共 3 页

证券代码：000021          证券简称：深科技          公告编码：2022-002

深圳长城开发科技股份有限公司

关于预挂牌转让深科技桂林 100%股权的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、深圳长城开发科技股份有限公司（简称“深科技”或“公司”）拟在上海

联合产权交易所预挂牌转让公司所持有的桂林深科技有限公司（简称“深科技桂

林”）100%股权。

2、本次预挂牌仅为信息预披露，目的在于征寻意向受让方，不构成交易行为，

目前无法判断是否构成关联交易。

3、本次转让将不会对公司 2021 年度经营业绩产生影响，对 2022 年损益的具

体影响需根据后续实际成交情况确定。

一、 事项概述

为推进实施公司整体战略布局，优化资源配置，聚焦战略重点，公司拟转让

全资子公司深科技桂林 100%股权。根据国有资产管理的有关规定，本次转让将在

上海联合产权交易所进行预挂牌。转让底价将在正式挂牌转让前，以资产评估机

构出具的评估结果和经国有资产监督管理机构备案审批为依据确定。

公司已于 2022 年 1 月 10 日召开总裁办公会审议通过上述股权转让事项，根据

《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等有关规定，本次预挂牌事项无需

提交董事会审议。

二、 预挂牌标的基本情况

1、 公司基本情况

标的公司名称：桂林深科技有限公司（简称“深科技桂林”）

法定代表人：马晓波

注册资本：2 亿元人民币

成立时间：2018 年 10 月 23 日

主营业务：主要从事通讯和消费电子生产、销售业务

注册地址：桂林市华为生态产业合作区创新大厦第 3 层 305 号

深圳长城开发科技股份有限公司                    关于预挂牌转让深科技桂林 100%股权的公告 2022-002

第 2 页 共 3 页

股东情况：本公司持有深科技桂林 100%股权

2、 主要财务指标                             单位：万元人民币

项目 2021 年 10 月 31 日
（未经审计）

2020 年 12 月 31 日
（经审计）

资产总额            156,608.83                      91,410.70

负债总额            137,842.19                      69,882.25

净资产              18,766.64                      21,528.45

项目 2021 年 1-10 月

（未经审计）

2020 年度

（经审计）

营业收入            263,835.35                    281,402.02

净利润               -2,761.81                        3,983.63

3、 本公司和深科技桂林内部往来情况

截止 2021 年 10 月 31 日，深科技桂林应付本公司（含控股子公司）款项 20,754.09

万元，应收本公司（含控股子公司）款项 313.79 元。

4、 本公司为深科技桂林提供连带责任担保情况

2021 年 8 月 14 日，深科技桂林以本公司提供连带责任担保方式获得中国银行

股份有限公司桂林分行等值 2 亿元人民币的综合授信额度，期限 1 年。

2021 年 11 月 25 日，深科技桂林以本公司提供连带责任担保方式获得中国建设

银行股份有限公司桂林分行等值 1.35 亿元人民币的综合授信额度，期限 1 年。

2021 年 12 月 16 日，深科技桂林以本公司提供连带责任担保方式获得中国建设

银行股份有限公司桂林分行等值 0.65 亿元人民币的综合授信额度，期限 1 年。

5、 截至报告日，深科技桂林有关资产不存在抵押、质押或者其他第三人权

利、不涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项以及查封、冻结等司法措施等。

6、 经在国家企业信用信息公示系统查询，深科技桂林不是失信被执行人。

三、 本次预挂牌的主要内容及履约安排

公司本次拟通过上海联合产权交易所预挂牌转让深科技桂林 100%股权仅为挂

牌信息预披露，目的在于征寻意向受让方，不构成交易行为，目前无法判断是否

构成关联交易，后续公司将根据股权转让的进展情况，及时履行信息披露义务。

四、 本次转让目的和对公司的影响

本次转让深科技桂林股权将有利于公司进一步优化资源配置，聚焦重点战略。

本次转让将不会对公司 2021 年度经营业绩产生影响，对 2022 年损益的具体影响需